
 
О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 
                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-08-184 
Крушари, 19.05.2025г. 

 
 

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.79, ал.1 от Наредба №8 за реда за придобиване, управление 
и разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост, Решение №3/44 от 27.03.2025г. на ОбС с.Крушари и 
Протокол от 19.05.2025г. от работата на комисия, назначена със заповед №РД-08-183 от 19.05.2025г. на 
кмета на Община Крушари за разглеждане и класиране на подадените заявления на кандидатите, желаещи 
да им бъдат отдадени под наем без търг маломерни имоти  от ОПФ за стопанската 2025/2026 година  за срок 
от 1 (една) година 

 
О П Р Е Д Е Л Я М : 

 
1.ЗП Танер Т. Рюстем, Булстат 179773447  със седалище и адрес на управление с.Северняк, 

ул.“Четвърта“ №5, представляван от  Танер Рюстем със заявление с вх.№ОС-12-2426/08.05.2025г. за 
наемател на маломерни имоти от ОПФ за стопанската 2025/2026 година, както следва:  

№ Землище Имот № Площ НТП Категория АОС №/дата 

Наемна 
цена 

лв/дка 

Годишна 
наемна 

цена 

1 
с.Поручик 

Кърджиево 57858.15.33 3.699 нива VI 983/29.5.2009 80.00 295.92 

2 
с.Поручик 

Кърджиево 57858.18.55 5.008 нива ІV 
391/20.3.2006; 

училищна 80.00 400.64 

   
8.707 

    
696.56 

3 с.Северняк 65906.10.23 1.508 лозе IV 2615/19.08.2021 80.00 120.64 

4 с.Северняк 65906.10.59 0.538 лозе IV 2628/19.08.2021 80.00 43.04 

   
2.046 

    
163.68 

Обща площ: 10.753 
 

Обща сума: 860.24 

 
2.Годишната наемна цена в размер на 860,24 лв. (осемстотин и шестдесет лева и 24 стотинки) 

трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по сметка на 
общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, вид на плащане:444200, 
“Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем. 

3.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след изтичане на срока за обжалване на 
заповедта (14 дни от издаването й), след представяне на платежен документ за внасяне на  горепосочената 
сума, но не по-късно от 09.06.2025г. 

4.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и в сайта на общината: 
www.krushari.bg. 

Настоящата заповед да се връчи на наемателя и на съответните длъжностни лица за сведение и 
изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от узнаването й по реда на 
Административнопроцесуалния кодекс. 
 
 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /n/ 
Кмет на Община Крушари 
 

 

 
 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/
http://www.krushari.bg/


 

 
О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 
                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-08-185  
Крушари, 19.05.2025г. 

 
На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.79, ал.1 от Наредба №8 за реда за придобиване, управление 

и разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост, Решение №3/44 от 27.03.2025г. на ОбС с.Крушари и 
Протокол от 19.05.2025г. от работата на комисия, назначена със заповед №РД-08-183 от 19.05.2025г. на 
кмета на Община Крушари за разглеждане и класиране на подадените заявления на кандидатите, желаещи 
да им бъдат отдадени под наем без търг маломерни имоти  от ОПФ за стопанската 2025/2026 година  за срок 
от 1 (една) година 

 
О П Р Е Д Е Л Я М : 

 
1.“Никоста 68“ ЕООД, ЕИК 202660879 със седалище и адрес на управление с.Крушари, ул.“Христо 

Смирненски“ №19А, представлавано от Станислав Ненов със заявление с вх.№ОС-12-2427/08.05.2025г.  за 
наемател на маломерни имоти от ОПФ за стопанската 2025/2026 година, както следва:  

№ по 
ред Землище Имот № Площ  НТП Категория АОС №/дата 

Наемна 
цена 

лв/дка 

Годишна 
наемна 

цена 

1 с.Загорци 30185.22.164 8.295 
др.сел. 

територия 3   80.00 663.60 

2 с.Загорци 30185.70.126 5.615 нива 3 925/01.12.2008 80.00 449.20 

      13.910         1112.80 

3 с.Земенци 30781.17.10 8.874 нива 4 958/30.03.2009 80.00 709.92 

4 с.Земенци 30781.18.33 5.250 нива 4 960/30.03.2009 80.00 420.00 

5 с.Земенци 30781.70.15 4.781 нива 4 961/30.03.2009 80.00 382.48 

6 с.Земенци 30781.82.88 3.770 нива 4 957/30.03.2009 80.00 301.60 

7 с.Земенци 30781.83.6 8.199 нива 4 267/01.04.2003 80.00 655.92 

      30.874         2469.92 

8 
с.Капитан 

Димитрово 36138.140.26 4.392 
др.сел. 

територия 4 2311/31.01.2017 80.00 351.36 

9 
с.Капитан 

Димитрово 36138.140.27 2.200 
др.сел. 
територия 4 2312/31.01.2017 80.00 176.00 

10 
с.Капитан 

Димитрово 36138.140.28 2.221 
др.сел. 
територия 4 2313/31.01.2017 80.00 177.68 

11 
с.Капитан 

Димитрово 36138.140.29 2.101 
др.сел. 
територия 4 2314/31.01.2017 80.00 168.08 

12 
с.Капитан 

Димитрово 36138.140.30 1.943 
др.сел. 
територия 4 2315/31.01.2017 80.00 155.44 

 
 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/


13 
с.Капитан 

Димитрово 36138.140.31 1.756 
др.сел. 
територия 4 2316/31.01.2017 80.00 140.48 

14 
с.Капитан 

Димитрово 36138.140.32 1.953 
др.сел. 
територия 4 2317/31.01.2017 80.00 156.24 

15 
с.Капитан 

Димитрово 36138.140.33 2.054 
др.сел. 
територия 4 2318/31.01.2017 80.00 164.32 

16 
с.Капитан 

Димитрово 36138.140.34 2.926 
др.сел. 
територия 4 2319/31.01.2017 80.00 234.08 

17 
с.Капитан 

Димитрово 36138.140.35 0.884 
др.сел. 
територия 4 2320/31.01.2017 80.00 70.72 

18 
с.Капитан 

Димитрово 36138.140.36 1.834 
др.сел. 
територия 4 2321/31.01.2017 80.00 146.72 

19 
с.Капитан 

Димитрово 36138.140.37 2.202 
др.сел. 
територия 4 2322/31.01.2017 80.00 176.16 

20 
с.Капитан 

Димитрово 36138.140.38 2.337 
др.сел. 
територия 4 2323/31.01.2017 80.00 186.96 

21 
с.Капитан 

Димитрово 36138.140.39 1.875 
др.сел. 
територия 4 2324/31.01.2017 80.00 150.00 

22 
с.Капитан 

Димитрово 36138.140.40 2.283 
др.сел. 
територия 4   80.00 182.64 

23 
с.Капитан 

Димитрово 36138.140.41 4.542 
др.сел. 
територия 4   80.00 363.36 

24 
с.Капитан 

Димитрово 36138.140.42 2.300 
др.сел. 
територия 4   80.00 184.00 

25 
с.Капитан 

Димитрово 36138.140.43 2.339 
др.сел. 
територия 4   80.00 187.12 

26 
с.Капитан 

Димитрово 36138.140.44 2.288 
др.сел. 
територия 4   80.00 183.04 

27 
с.Капитан 

Димитрово 36138.140.45 2.474 
др.сел. 
територия 4   80.00 197.92 

28 
с.Капитан 

Димитрово 36138.140.46 2.016 
др.сел. 
територия 4   80.00 161.28 

      48.920         3913.60 

Общо дка: 93.704 Обща сума: 7496.32 

 
2.Годишната наемна цена в размер на 7496,32 лв. (седем хиляди четиристотин деветдесет и шест 

лева и 32 стотинки) трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път 
по сметка на общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, вид на 
плащане:444200, “Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем. 

3.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след изтичане на срока за обжалване на 
заповедта (14 дни от издаването й), след представяне на платежен документ за внасяне на  горепосочената 
сума, но не по-късно от 09.06.2025г. 

4.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и в сайта на общината: 
www.krushari.bg. 

Настоящата заповед да се връчи на наемателя и на съответните длъжностни лица за сведение и 
изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от узнаването й по реда на 
Административнопроцесуалния кодекс. 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /n/ 
Кмет на Община Крушари 
 
 
 
 

http://www.krushari.bg/


 

 
О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 
                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-08-186  
Крушари, 19.05.2025г. 

 
На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.79, ал.1 от Наредба №8 за реда за придобиване, управление 

и разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост, Решение №3/44 от 27.03.2025г. на ОбС с.Крушари и 
Протокол от 19.05.2025г. от работата на комисия, назначена със заповед №РД-08-183 от 19.05.2025г. на 
кмета на Община Крушари за разглеждане и класиране на подадените заявления на кандидатите, желаещи 
да им бъдат отдадени под наем без търг маломерни имоти  от ОПФ за стопанската 2025/2026 година  за срок 
от 1 (една) година 

 
 

О П Р Е Д Е Л Я М : 
 

1.“Балчев 95“ ЕООД, ЕИК 205890860 със седалище и адрес на управление гр.Добрич, 
ж.к.“Добротица“ №20, представлявано от Живко Балчев със заявление с вх.№ОС-12-2430/08.05.2025г. за 
наемател на маломерни имоти от ОПФ за стопанската 2025/2026 година, както следва:  

№ по 
ред Землище Имот № Площ  НТП Категория АОС №/дата 

Наемна 
цена 

лв/дка 

Годишна 
наемна 

цена 

1 с.Абрит 00031.18.56 3.899 нива 3 2540/26.02.2020 80.00 311.92 

                  

2 с.Александрия 00268.13.29 5.000 нива 4 22/17.05.1999 80.00 400.00 

3 с.Александрия 00268.24.21 4.511 нива 3 945/23.03.2009 80.00 360.88 

      9.511         760.88 

4 с.Добрин 21470.25.38 6.001 нива 4 952/30.03.2009 80.00 480.08 

                  

5 с.Земенци 30781.22.73 3.001 
др.вид 

зем.земя 4 882/14.07.2008 80.00 240.08 

6 с.Земенци 30781.22.74 2.999 
др.вид 

зем.земя 4 883/14.07.2008 80.00 239.92 

      6.000         480.00 

7 с.Крушари 40097.21.16 3.932 нива 3 1789/03.12.2012 80.00 314.56 

Общо дка: 29.343 
 

Обща сума: 2347.44 

 
2.Годишната наемна цена в размер на 2347,44 лв. (две хиляди триста четиридесет и седем лева и 

44 стотинки) трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по 
сметка на общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, вид на плащане:444200, 
“Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем. 

 
 

 
 

 
 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/


 
 
 
 
 
3.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след изтичане на срока за обжалване на 

заповедта (14 дни от издаването й), след представяне на платежен документ за внасяне на  горепосочената 
сума, но не по-късно от 09.06.2025г. 

4.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и в сайта на общината: 
www.krushari.bg. 

Настоящата заповед да се връчи на наемателя и на съответните длъжностни лица за сведение и 
изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от узнаването й по реда на 
Административнопроцесуалния кодекс. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /n/ 
Кмет на Община Крушари 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.krushari.bg/


 
 

 
О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 
                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-08-187  
Крушари, 19.05.2025г. 

 
На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.79, ал.1 от Наредба №8 за реда за придобиване, управление 

и разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост, Решение №3/44 от 27.03.2025г. на ОбС с.Крушари и 
Протокол от 19.05.2025г. от работата на комисия, назначена със заповед №РД-08-183 от 19.05.2025г. на 
кмета на Община Крушари за разглеждане и класиране на подадените заявления на кандидатите, желаещи 
да им бъдат отдадени под наем без търг маломерни имоти  от ОПФ за стопанската 2025/2026 година  за срок 
от 1 (една) година 

 
 

О П Р Е Д Е Л Я М : 
 

1.„МЕРТАГРО-БЕРК“ ЕООД, ЕИК 204446016 със седалище и адрес на управление с.Северняк, 
ул.“Девета“ №25, представлявано от Тюнчер Мюмюн със заявление с вх.№ОС-12-2434/08.05.2025г. за 
наемател на маломерен имот от ОПФ за стопанската 2025/2026 година, както следва:  
 

№ Землище Имот № Площ  
Начин на 
тр.ползване Категория АОС №/дата 

Наемна 
цена 

лв/дка 

Годишна 
наемна 

цена 

1 с.Абрит 00031.5.11 9.309 нива ІV 
273/1.4.2003;  
читалищна 80.00 744.72 

 
2.Годишната наемна цена в размер на 744,72 лв. (седемстотин четиридесет и четири лева и 72 

стотинки) трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по сметка 
на общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, вид на плащане:444200, 
“Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем. 

3.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след изтичане на срока за обжалване на 
заповедта (14 дни от издаването й), след представяне на платежен документ за внасяне на  горепосочената 
сума, но не по-късно от 09.06.2025г. 

4.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и в сайта на общината: 
www.krushari.bg. 

Настоящата заповед да се връчи на наемателя и на съответните длъжностни лица за сведение и 
изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от узнаването й по реда на 
Административнопроцесуалния кодекс. 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /n/ 
Кмет на Община Крушари 
 
 

 

 

 
 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/
http://www.krushari.bg/


 

 
О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 
                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-08-188  
Крушари, 19.05.2025г. 

 
На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.79, ал.1 от Наредба №8 за реда за придобиване, управление 

и разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост, Решение №3/44 от 27.03.2025г. на ОбС с.Крушари и 
Протокол от 19.05.2025г. от работата на комисия, назначена със заповед №РД-08-183 от 19.05.2025г. на 
кмета на Община Крушари за разглеждане и класиране на подадените заявления на кандидатите, желаещи 
да им бъдат отдадени под наем без търг маломерни имоти  от ОПФ за стопанската 2025/2026 година  за срок 
от 1 (една) година 

 
О П Р Е Д Е Л Я М : 

 
1.ЕТ “Гелена-Георги Димитров“, ЕИК 124017984 със седалище и адрес на управление гр.Добрич, 

ул.“Княз Дондуков“ №2, вх.А, ап.15, представляван от Георги Димитров със заявление с вх.№ОС-12-
2448/09.05.2025г. за наемател на маломерни имоти от ОПФ за стопанската 2025/2026 година, както следва:  

№ по 
ред Землище Имот № Площ  НТП Категория АОС №/дата 

Наемна 
цена 

лв/дка 

Годишна 
наемна 

цена 

1 с.Зимница 30884.62.2 2.221 
др.сел. 

територия 5 2434/15.08.2018 80.00 177.68 

2 с.Зимница 30884.62.3 2.427 
др.сел. 

територия 5 2435/15.08.2018 80.00 194.16 

3 с.Зимница 30884.62.4 2.706 
др.сел. 

територия 5 2436/15.08.2018 80.00 216.48 

4 с.Зимница 30884.62.5 2.595 
др.сел. 

територия 5 2437/15.08.2018 80.00 207.60 

5 с.Зимница 30884.62.6 2.662 
др.сел. 

територия 5 2438/15.08.2018 80.00 212.96 

6 с.Зимница 30884.62.9 2.658 
др.сел. 

територия 5 2439/15.08.2018 80.00 212.64 

7 с.Зимница 30884.62.10 2.652 
др.сел. 

територия 5 2440/15.08.2018 80.00 212.16 

8 с.Зимница 30884.62.14 2.643 
др.сел. 

територия 5 2441/15.08.2018 80.00 211.44 

9 с.Зимница 30884.62.17 5.278 
др.сел. 

територия 5 2442/15.08.2018 80.00 422.24 

10 с.Зимница 30884.62.18 2.59 
др.сел. 

територия 5 2443/15.08.2018 80.00 207.20 

11 с.Зимница 30884.62.206 2.453 
др.сел. 

територия 5 2444/15.08.2018 80.00 196.24 

12 с.Зимница 30884.62.211 2.483 
др.сел. 

територия 5 2445/15.08.2018 80.00 198.64 

13 с.Зимница 30884.62.213 2.364 
др.сел. 

територия 5 2446/15.08.2018 80.00 189.12 

14 с.Зимница 30884.62.214 5.592 
др.сел. 

територия 5 2447/15.08.2018 80.00 447.36 

15 с.Зимница 30884.62.215 2.469 
др.сел. 

територия 5 2448/15.08.2018 80.00 197.52 

16 с.Зимница 30884.62.216 2.732 
др.сел. 

територия 5 2449/15.08.2018 80.00 218.56 

17 с.Зимница 30884.62.219 2.616 
др.сел. 

територия 5 2450/15.08.2018 80.00 209.28 

18 с.Зимница 30884.62.220 2.472 др.сел. 5 2451/15.08.2018 80.00 197.76 

 
 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/


територия 

19 с.Зимница 30884.62.221 2.34 
др.сел. 

територия 5 2452/15.08.2018 80.00 187.20 

20 с.Зимница 30884.62.222 2.687 
др.сел. 

територия 5 2453/15.08.2018 80.00 214.96 

21 с.Зимница 30884.62.223 2.283 
др.сел. 

територия 5 2454/15.08.2018 80.00 182.64 

22 с.Зимница 30884.62.224 2.305 
др.сел. 

територия 5 2455/15.08.2018 80.00 184.40 

23 с.Зимница 30884.62.225 2.583 
др.сел. 

територия 5 2456/15.08.2018 80.00 206.64 

24 с.Зимница 30884.62.227 2.688 
др.сел. 

територия 5 2457/15.08.2018 80.00 215.04 

25 с.Зимница 30884.62.228 2.424 
др.сел. 

територия 5 2458/15.08.2018 80.00 193.92 

26 с.Зимница 30884.62.229 2.421 
др.сел. 

територия 5 2459/15.08.2018 80.00 193.68 

27 с.Зимница 30884.62.233 2.463 
др.сел. 

територия 5 2460/15.08.2018 80.00 197.04 

28 с.Зимница 30884.62.239 2.295 
др.сел. 

територия 5 2461/15.08.2018 80.00 183.60 

29 с.Зимница 30884.66.258 2.961 
др.сел. 

територия 5 2467/15.08.2018 80.00 236.88 

      79.063         6325.04 

 
2.Годишната наемна цена в размер на 6325,04 лв. (шест хиляди триста двадесет и пет лева и 4 

стотинки) трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по сметка 
на общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, вид на плащане:444200, 
“Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем. 

3.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след изтичане на срока за обжалване на 
заповедта (14 дни от издаването й), след представяне на платежен документ за внасяне на  горепосочената 
сума, но не по-късно от 09.06.2025г. 

4.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и в сайта на общината: 
www.krushari.bg. 

Настоящата заповед да се връчи на наемателя и на съответните длъжностни лица за сведение и 
изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от узнаването й по реда на 
Административнопроцесуалния кодекс. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /n/ 
Кмет на Община Крушари 

 

 

 

 

 

http://www.krushari.bg/


 

 
О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 
                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-08-189  
Крушари, 19.05.2025г. 

 
На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.79, ал.1 от Наредба №8 за реда за придобиване, управление 

и разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост, Решение №3/44 от 27.03.2025г. на ОбС с.Крушари и 
Протокол от 19.05.2025г. от работата на комисия, назначена със заповед №РД-08-183 от 19.05.2025г. на 
кмета на Община Крушари за разглеждане и класиране на подадените заявления на кандидатите, желаещи 
да им бъдат отдадени под наем без търг маломерни имоти  от ОПФ за стопанската 2025/2026 година  за срок 
от 1 (една) година 

 
 

О П Р Е Д Е Л Я М : 
 
 

1.ЗП Андриян Г. Петров, Булстат 179807928  със седалище и адрес на управление с.Крушари, 
ул.“Георги Димитров“ №37, представляван от  Андриян Петров със заявление с вх.№ОС-12-
2470/12.05.2025г. за наемател на маломерни имоти от ОПФ за стопанската 2025/2026 година, както следва:  

№ по 
ред Землище Имот № Площ НТП Категория АОС №/дата 

Наемна 
цена 

лв/дка 

Годишна 
наемна 

цена 

1 
с.Поручик 

Кърджиево 57858.20.3 6.920 нива 3 986/29.05.2009 80.00 553.60 

 
2.Годишната наемна цена в размер на 553,60 лв. (петстотин петдесет и три лева и 60 стотинки) 

трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по сметка на 
общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, вид на плащане:444200, 
“Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем. 

3.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след изтичане на срока за обжалване на 
заповедта (14 дни от издаването й), след представяне на платежен документ за внасяне на  горепосочената 
сума, но не по-късно от 09.06.2025г. 

4.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и в сайта на общината: 
www.krushari.bg. 

Настоящата заповед да се връчи на наемателя и на съответните длъжностни лица за сведение и 
изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от узнаването й по реда на 
Административнопроцесуалния кодекс. 
 
 
 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /n/ 
Кмет на Община Крушари 
 
 
 
 
 

 

 
 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/
http://www.krushari.bg/


 

 
О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 
                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-08-190  
Крушари, 19.05.2025г. 

 
На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.79, ал.1 от Наредба №8 за реда за придобиване, управление 

и разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост, Решение №3/44 от 27.03.2025г. на ОбС с.Крушари и 
Протокол от 19.05.2025г. от работата на комисия, назначена със заповед №РД-08-183 от 19.05.2025г. на 
кмета на Община Крушари за разглеждане и класиране на подадените заявления на кандидатите, желаещи 
да им бъдат отдадени под наем без търг маломерни имоти  от ОПФ за стопанската 2025/2026 година  за срок 
от 1 (една) година 

 
 

О П Р Е Д Е Л Я М : 
 

 
1.ЗП Златомир К. Иванов, Булстат 179815540  със седалище и адрес на управление с.Крушари, 

ул.“Девети септември“ №6, представляван от  Златомир Иванов със заявление с вх.№ОС-12-
2474/12.05.2025г. за наемател на маломерни имоти от ОПФ за стопанската 2025/2026 година, както следва:  

 

№ Землище Имот № Площ НТП Категория АОС №/дата 

Наемна 
цена 

лв/дка 

Годишна 
наемна 

цена 

1 с.Крушари 40097.22.88 3.001 нива III 2068/19.9.2014 80.00 240.08 

 
2.Годишната наемна цена в размер на 240,08 лв. (двеста и четиридесет лева и 8 стотинки) трябва 

да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по сметка на 
общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, вид на плащане:444200, 
“Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем. 

3.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след изтичане на срока за обжалване на 
заповедта (14 дни от издаването й), след представяне на платежен документ за внасяне на  горепосочената 
сума, но не по-късно от 09.06.2025г. 

4.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и в сайта на общината: 
www.krushari.bg. 

Настоящата заповед да се връчи на наемателя и на съответните длъжностни лица за сведение и 
изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от узнаването й по реда на 
Административнопроцесуалния кодекс. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /n/ 
Кмет на Община Крушари 
 
 

 

 
 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/
http://www.krushari.bg/


 

 
О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 
                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-08-191  
Крушари, 19.05.2025г. 

 
На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.79, ал.1 от Наредба №8 за реда за придобиване, управление 

и разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост, Решение №3/44 от 27.03.2025г. на ОбС с.Крушари и 
Протокол от 19.05.2025г. от работата на комисия, назначена със заповед №РД-08-183 от 19.05.2025г. на 
кмета на Община Крушари за разглеждане и класиране на подадените заявления на кандидатите, желаещи 
да им бъдат отдадени под наем без търг маломерни имоти  от ОПФ за стопанската 2025/2026 година  за срок 
от 1 (една) година 

 
О П Р Е Д Е Л Я М : 

 
1.ЕТ “Рамина-Иванка Радева“, ЕИК 206996005 със седалище и адрес на управление с.Хитово, 

общ.Добричка, представляван от Иванка Радева със заявление с вх.№ОС-12-2475/12.05.2025г. за наемател 
на маломерни имоти от ОПФ за стопанската 2025/2026 година, както следва:  

№ по 
ред Землище Имот № Площ НТП Категория АОС №/дата 

Наемна 
цена 

лв/дка 

Годишна 
наемна 

цена 

1 с.Зимница 30884.64.77 1.899 
др.сел. 

територия 5 2464/15.08.2018 80.00 151.92 

2 с.Зимница 30884.64.78 2.496 
др.сел. 

територия 5 2465/15.08.2018 80.00 199.68 

3 с.Зимница 30884.64.81 2.405 
др.сел. 

територия 5 2466/15.08.2018 80.00 192.40 

4 с.Зимница 30884.64.82 2.304 
др.сел. 

територия 5   80.00 184.32 

5 с.Зимница 30884.64.91 2.708 
др.сел. 

територия 5   80.00 216.64 

      11.812         944.96 

2.Годишната наемна цена в размер на 944,96 лв. (деветстотин четиридесет и четири лева и 96 
стотинки) трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по сметка 
на общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, вид на плащане:444200, 
“Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем. 

3.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след изтичане на срока за обжалване на 
заповедта (14 дни от издаването й), след представяне на платежен документ за внасяне на  горепосочената 
сума, но не по-късно от 09.06.2025г. 

4.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и в сайта на общината: 
www.krushari.bg. 

Настоящата заповед да се връчи на наемателя и на съответните длъжностни лица за сведение и 
изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от узнаването й по реда на 
Административнопроцесуалния кодекс. 
 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /n/ 
Кмет на Община Крушари 
 

 

 

 
 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/
http://www.krushari.bg/


 

 
О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 
                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-08-192  
Крушари, 19.05.2025г. 

 
На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.79, ал.1 от Наредба №8 за реда за придобиване, управление 

и разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост, Решение №3/44 от 27.03.2025г. на ОбС с.Крушари и 
Протокол от 19.05.2025г. от работата на комисия, назначена със заповед №РД-08-183 от 19.05.2025г. на 
кмета на Община Крушари за разглеждане и класиране на подадените заявления на кандидатите, желаещи 
да им бъдат отдадени под наем без търг маломерни имоти  от ОПФ за стопанската 2025/2026 година  за срок 
от 1 (една) година 

О П Р Е Д Е Л Я М : 
 

1. ЗП Ерол М. Али, Булстат 179807561  със седалище и адрес на управление с.Коритен, ул.“Седма“ 
№18, представляван от Ерол Али със заявление с вх.№ОС-12-2481/12.05.2025г. за наемател на маломерни 
имоти от ОПФ за стопанската 2025/2026 година, както следва:  

№ 
по 

ред Землище Имот № Площ НТП Категория АОС №/дата 

Наемна 
цена 

лв/дка 

Годишна 
наемна 

цена 

1 
с.Капитан 
Димитрово 36138.141.170 3.671 

др.сел. 
територия 4 2291/30.01.2017 80.00 293.68 

2 
с.Капитан 
Димитрово 36138.141.171 1.963 

др.сел. 
територия 4 2292/30.01.2017 80.00 157.04 

3 
с.Капитан 
Димитрово 36138.141.172 2.526 

др.сел. 
територия 4 2293/30.01.2017 80.00 202.08 

4 
с.Капитан 
Димитрово 36138.141.190 2.406 

др.сел. 
територия 4 2295/30.01.2017 80.00 192.48 

Общо дка: 10,566   Обща сума: 845,28 

        
2.Годишната наемна цена в размер на 845,28 лв. (осемстотин четиридесет и пет лева и 28 

стотинки) трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по сметка 
на общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, вид на плащане:444200, 
“Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем. 

3.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след изтичане на срока за обжалване на 
заповедта (14 дни от издаването й), след представяне на платежен документ за внасяне на  горепосочената 
сума, но не по-късно от 09.06.2025г. 

4.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и в сайта на общината: 
www.krushari.bg. 

Настоящата заповед да се връчи на наемателя и на съответните длъжностни лица за сведение и 
изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от узнаването й по реда на 
Административнопроцесуалния кодекс. 
 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /n/ 
Кмет на Община Крушари 
 
 
 
 
 

 
 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/
http://www.krushari.bg/


 
 
 

О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 
                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 

                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 
 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-08-193  
Крушари, 19.05.2025г. 

 
 

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.79, ал.1 от Наредба №8 за реда за придобиване, управление 
и разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост, Решение №3/44 от 27.03.2025г. на ОбС с.Крушари и 
Протокол от 19.05.2025г. от работата на комисия, назначена със заповед №РД-08-183 от 19.05.2025г. на 
кмета на Община Крушари за разглеждане и класиране на подадените заявления на кандидатите, желаещи 
да им бъдат отдадени под наем без търг маломерни имоти  от ОПФ за стопанската 2025/2026 година  за срок 
от 1 (една) година 

 
 

О П Р Е Д Е Л Я М : 
 

1.ЗП Ширин А. Асан, Булстат 179827813  със седалище и адрес на управление с.Габер, ул.“Пета“ 
№1, представляван от  Ширин Асан със заявление с вх.№ОС-12-2489/12.05.2025г. за наемател на 
маломерни имоти от ОПФ за стопанската 2025/2026 година, както следва:  
 

№ Землище Имот № Площ НПТ Категория АОС №/дата 
Наемна 

цена 
лв/дка 

Годишна 
наемна 

цена 

1 с.Огняново 53357.20.56 4,093 нива V 981/29.5.2009 80.00 327,44 

Общо дка: 4,093 
  

Обща сума: 327,44 

 
2.Годишната наемна цена в размер на 327,44 лв. (триста двадесет и седем лева и 44 стотинки) 

трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по сметка на 
общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, вид на плащане:444200, 
“Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем. 

3.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след изтичане на срока за обжалване на 
заповедта (14 дни от издаването й), след представяне на платежен документ за внасяне на  горепосочената 
сума, но не по-късно от 09.06.2025г. 

4.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и в сайта на общината: 
www.krushari.bg. 

Настоящата заповед да се връчи на наемателя и на съответните длъжностни лица за сведение и 
изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от узнаването й по реда на 
Административнопроцесуалния кодекс. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /n/ 
Кмет на Община Крушари 
 
 
 
 
 

 
 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/
http://www.krushari.bg/


 

 
О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 
                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-08-194  
Крушари, 19.05.2025г. 

 
На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.79, ал.1 от Наредба №8 за реда за придобиване, управление 

и разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост, Решение №3/44 от 27.03.2025г. на ОбС с.Крушари и 
Протокол от 19.05.2025г. от работата на комисия, назначена със заповед №РД-08-183 от 19.05.2025г. на 
кмета на Община Крушари за разглеждане и класиране на подадените заявления на кандидатите, желаещи 
да им бъдат отдадени под наем без търг маломерни имоти  от ОПФ за стопанската 2025/2026 година  за срок 
от 1 (една) година 

О П Р Е Д Е Л Я М : 
 

1. ЗП Минчо Н. Иванов, Булстат 179789750  със седалище и адрес на управление с.Бистрец, 
ул.“Трета“ №13, представляван от Минчо Иванов със заявление с вх.№ОС-12-2507/13.05.2025г. за наемател 
на маломерни имоти от ОПФ за стопанската 2025/2026 година, както следва:  

№ 
по 

ред Землище Имот № Площ  НТП Категория АОС №/дата 

Наемна 
цена 

лв/дка 

Годишна 
наемна 

цена 

1 с.Бистрец 04193.85.189 2.776 

др.тер.заети 
от селското 
стопанство 3   80.00 222.08 

2 с.Бистрец 04193.85.190 0.142 

др.тер.заети 
от селското 
стопанство 3   80.00 11.36 

3 с.Бистрец 04193.85.193 2.848 

др.тер.заети 
от селското 
стопанство 3 

2502/ 
04.04.2019 80.00 227.84 

Общо дка: 5.766 
 

Обща сума: 461.28 

 
2.Годишната наемна цена в размер на 461,28 лв. (четиристотин шестдесет и един лева и 28 

стотинки) трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по сметка 
на общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, вид на плащане:444200, 
“Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем. 

3.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след изтичане на срока за обжалване на 
заповедта (14 дни от издаването й), след представяне на платежен документ за внасяне на  горепосочената 
сума, но не по-късно от 09.06.2025г. 

4.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и в сайта на общината: 
www.krushari.bg. 

Настоящата заповед да се връчи на наемателя и на съответните длъжностни лица за сведение и 
изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от узнаването й по реда на 
Административнопроцесуалния кодекс. 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /n/ 
Кмет на Община Крушари 

 

 

 
 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/
http://www.krushari.bg/


 

 
О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 
                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-08-195  
Крушари, 19.05.2025г. 

 
На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.79, ал.1 от Наредба №8 за реда за придобиване, управление 

и разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост, Решение №3/44 от 27.03.2025г. на ОбС с.Крушари и 
Протокол от 19.05.2025г. от работата на комисия, назначена със заповед №РД-08-183 от 19.05.2025г. на 
кмета на Община Крушари за разглеждане и класиране на подадените заявления на кандидатите, желаещи 
да им бъдат отдадени под наем без търг маломерни имоти  от ОПФ за стопанската 2025/2026 година  за срок 
от 1 (една) година 

 
О П Р Е Д Е Л Я М : 

 
1.“АГРО КИМ БЪЛГАРИЯ“ ЕООД, ЕИК 207445026 със седалище и адрес на управление гр.Добрич, 

ул.“Методи Кусевич“ №4, представлявано от Антония Момчева със заявление с вх.№ОС-12-
2510/13.05.2025г. за наемател на маломерни имоти от ОПФ за стопанската 2025/2026 година, както следва:  

 

№ по 
ред Землище Имот № Площ  НТП Категория 

АОС  
№/дата 

Наемна 
цена 

лв/дка 

Годишна 
наемна 

цена 

1 с.Огняново 53357.3.1 2.418 
др.сел. 

територия 0   80.00 193.44 

2 с.Огняново 53357.3.2 2.742 
др.сел. 

територия 0   80.00 219.36 

3 с.Огняново 53357.3.3 2.534 
др.сел. 

територия 0   80.00 202.72 

4 с.Огняново 53357.3.6 2.532 
др.сел. 

територия 0   80.00 202.56 

5 с.Огняново 53357.3.7 2.651 
др.сел. 

територия 0   80.00 212.08 

6 с.Огняново 53357.3.9 2.514 
др.сел. 

територия 0   80.00 201.12 

7 с.Огняново 53357.3.11 0.617 
др.сел. 

територия 0   80.00 49.36 

8 с.Огняново 53357.3.14 2.669 
др.сел. 

територия 0   80.00 213.52 

9 с.Огняново 53357.3.15 2.403 
др.сел. 

територия 0   80.00 192.24 

10 с.Огняново 53357.3.16 2.500 
др.сел. 

територия 0   80.00 200.00 

11 с.Огняново 53357.3.17 2.622 
др.сел. 

територия 0   80.00 209.76 

12 с.Огняново 53357.3.18 2.503 
др.сел. 

територия 0   80.00 200.24 

13 с.Огняново 53357.3.19 1.327 
др.сел. 

територия 0   80.00 106.16 

14 с.Огняново 53357.3.21 0.189 
др.сел. 

територия 0   80.00 15.12 

 
 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/


15 с.Огняново 53357.3.23 2.430 
др.сел. 

територия 0   80.00 194.40 

16 с.Огняново 53357.3.25 2.441 
др.сел. 

територия 0   80.00 195.28 

17 с.Огняново 53357.3.26 2.702 
др.сел. 

територия 0   80.00 216.16 

18 с.Огняново 53357.3.27 2.797 
др.сел. 

територия 0   80.00 223.76 

19 с.Огняново 53357.3.28 2.716 
др.сел. 

територия 0   80.00 217.28 

20 с.Огняново 53357.3.29 2.402 
др.сел. 

територия 0   80.00 192.16 

21 с.Огняново 53357.3.31 2.578 
др.сел. 

територия 0   80.00 206.24 

22 с.Огняново 53357.3.34 2.534 
др.сел. 

територия 0   80.00 202.72 

23 с.Огняново 53357.3.36 1.908 
др.сел. 

територия 0   80.00 152.64 

24 с.Огняново 53357.3.45 2.223 
др.сел. 

територия 0   80.00 177.84 

25 с.Огняново 53357.3.49 2.565 
др.сел. 

територия 0 
2694/01.
12.2022 80.00 205.20 

26 с.Огняново 53357.3.50 0.958 
др.сел. 

територия 0   80.00 76.64 

27 с.Огняново 53357.3.51 3.310 
др.сел. 

територия 0   80.00 264.80 

28 с.Огняново 53357.3.52 4.334 
др.сел. 

територия 0   80.00 346.72 

Общо дка: 66.119 
 

Обща сума: 5289.52 

 
 

2.Годишната наемна цена в размер на 5289,52 лв. (пет хиляди двеста осемдесет и девет лева и 52 
стотинки) трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по сметка 
на общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, вид на плащане:444200, 
“Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем. 

3.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след изтичане на срока за обжалване на 
заповедта (14 дни от издаването й), след представяне на платежен документ за внасяне на  горепосочената 
сума, но не по-късно от 09.06.2025г. 

4.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и в сайта на общината: 
www.krushari.bg. 

Настоящата заповед да се връчи на наемателя и на съответните длъжностни лица за сведение и 
изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от узнаването й по реда на 
Административнопроцесуалния кодекс. 
 
 
 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /n/ 
Кмет на Община Крушари 
 
 
 
 
 
 

http://www.krushari.bg/


 

 
О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 
                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-08-196  
Крушари, 19.05.2025г. 

 
На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.79, ал.1 от Наредба №8 за реда за придобиване, управление 

и разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост, Решение №3/44 от 27.03.2025г. на ОбС с.Крушари и 
Протокол от 19.05.2025г. от работата на комисия, назначена със заповед №РД-08-183 от 19.05.2025г. на 
кмета на Община Крушари за разглеждане и класиране на подадените заявления на кандидатите, желаещи 
да им бъдат отдадени под наем без търг маломерни имоти  от ОПФ за стопанската 2025/2026 година  за срок 
от 1 (една) година 

 
 

О П Р Е Д Е Л Я М : 
 

1.ЗП Тансер Т. Сали, ЕИК 180737964 със седалище и адрес на управление с.Абрит, обл.Добрич, 
ул.“Първа“ №10, представлявано от Тансер Сали със заявление с вх.№ОС-12-2511/13.05.2025г. за наемател 
на маломерни имоти от ОПФ за стопанската 2025/2026 година, както следва: 

  

№ по 
ред Землище Имот № Площ  НТП Категория 

АОС  
№/дата 

Наемна 
цена 

лв/дка 

Годишна 
наемна 

цена 

1 с.Абрит 00031.69.4 2.230 
др.вид 

зем.земя 4   80.00 178.40 

2 с.Абрит 00031.69.5 3.138 
др.вид 

зем.земя 4   80.00 251.04 

3 с.Абрит 00031.69.8 2.909 
др.вид 

зем.земя 4   80.00 232.72 

Общо дка: 8.277 
 

Обща сума: 662.16 

 
2.Годишната наемна цена в размер на 662,16 лв. (шестстотин шестдесет и два лева и 16 

стотинки) трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по сметка 
на общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, вид на плащане:444200, 
“Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем. 

3.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след изтичане на срока за обжалване на 
заповедта (14 дни от издаването й), след представяне на платежен документ за внасяне на  горепосочената 
сума, но не по-късно от 09.06.2025г. 

4.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и в сайта на общината: 
www.krushari.bg. 

Настоящата заповед да се връчи на наемателя и на съответните длъжностни лица за сведение и 
изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от узнаването й по реда на 
Административнопроцесуалния кодекс. 
 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /n/ 
Кмет на Община Крушари 
 
 
 
 
 
 

 
 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/
http://www.krushari.bg/


 

 
О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 
                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-08-197  
Крушари, 19.05.2025г. 

 
На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.79, ал.1 от Наредба №8 за реда за придобиване, управление 

и разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост, Решение №3/44 от 27.03.2025г. на ОбС с.Крушари и 
Протокол от 19.05.2025г. от работата на комисия, назначена със заповед №РД-08-183 от 19.05.2025г. на 
кмета на Община Крушари за разглеждане и класиране на подадените заявления на кандидатите, желаещи 
да им бъдат отдадени под наем без търг маломерни имоти  от ОПФ за стопанската 2025/2026 година  за срок 
от 1 (една) година 

 
 

О П Р Е Д Е Л Я М : 
 

1.“Драва Агро“ ООД, ЕИК 124508606 със седалище и адрес на управление с.Крушари, обл.Добрич, 
ул.“Възраждане“ №2, представлявано от Драгомир Ненов със заявление с вх.№ОС-12-2512/13.05.2025г. за 
наемател на маломерни имоти от ОПФ за стопанската 2025/2026 година, както следва: 

  

№ Землище Имот № Площ НПТ 
Катего-

рия АОС №/дата 

Наемна 
цена 

лв/дка 

Годишна 
наемна 

цена 

1 с.Земенци 30781.86.15 8,060 нива 4 959/30.03.2009 80,00 644,80 

         
 

2.Годишната наемна цена в размер на 644,80 лв. (шестстотин четиридесет и четири лева и 80 
стотинки) трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по сметка 
на общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, вид на плащане:444200, 
“Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем. 

3.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след изтичане на срока за обжалване на 
заповедта (14 дни от издаването й), след представяне на платежен документ за внасяне на  горепосочената 
сума, но не по-късно от 09.06.2025г. 

4.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и в сайта на общината: 
www.krushari.bg. 

Настоящата заповед да се връчи на наемателя и на съответните длъжностни лица за сведение и 
изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от узнаването й по реда на 
Административнопроцесуалния кодекс. 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /n/ 
Кмет на Община Крушари 
 
 
 
 
 
 

 
 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/
http://www.krushari.bg/


 

 
О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 
                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-08-198 
Крушари, 19.05.2025г. 

 
На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.79, ал.1 от Наредба №8 за реда за придобиване, управление 

и разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост, Решение №3/44 от 27.03.2025г. на ОбС с.Крушари и 
Протокол от 19.05.2025г. от работата на комисия, назначена със заповед №РД-08-183 от 19.05.2025г. на 
кмета на Община Крушари за разглеждане и класиране на подадените заявления на кандидатите, желаещи 
да им бъдат отдадени под наем без търг маломерни имоти  от ОПФ за стопанската 2025/2026 година  за срок 
от 1 (една) година 

О П Р Е Д Е Л Я М : 
 

1.ЗП Турхан Ш. Риза, Булстат 179766837  със седалище и адрес на управление с.Капитан 
Димитрово, ул.“Шеста“ №2, представляван от  Турхан Риза със заявление с вх.№ОС-12-2526/13.05.2025г. за 
наемател на маломерни имоти от ОПФ за стопанската 2025/2026 година, както следва: 

  

№ по 
ред Землище Имот № Площ  НТП Категория АОС №/дата 

Наемна 
цена 

лв/дка 

Годишна 
наемна 

цена 

1 
с.Капитан 

Димитрово 36138.8.70 3.003 нива 4 965/30.03.2009 80.00 240.24 

2 
с.Капитан 

Димитрово 36138.139.2 1.169 
др.сел. 

територия 4   80.00 93.52 

3 
с.Капитан 

Димитрово 36138.139.4 2.046 
др.сел. 

територия 4   80.00 163.68 

4 
с.Капитан 

Димитрово 36138.139.9 4.296 
др.сел. 

територия 4 2286/30.01.2017 80.00 343.68 

5 
с.Капитан 

Димитрово 36138.139.11 5.646 
др.сел. 

територия 4   80.00 451.68 

6 
с.Капитан 

Димитрово 36138.139.12 7.466 
др.сел. 

територия 4 2287/30.01.2017 80.00 597.28 

7 
с.Капитан 

Димитрово 36138.141.191 2.620 
др.сел. 

територия 4 2296/30.01.2017 80.00 209.60 

8 
с.Капитан 

Димитрово 36138.141.192 2.583 
др.сел. 

територия 4 2297/30.01.2017 80.00 206.64 

9 
с.Капитан 

Димитрово 36138.141.193 2.300 
др.сел. 

територия 4 2298/30.01.2017 80.00 184.00 

10 
с.Капитан 

Димитрово 36138.153.81 3.608 
др.сел. 

територия 4 2289/30.01.2017 80.00 288.64 

11 
с.Капитан 

Димитрово 36138.153.82 1.824 
др.сел. 

територия 4 2290/30.01.2017 80.00 145.92 

12 
с.Капитан 

Димитрово 36138.153.89 2.326 
др.сел. 

територия 4 2281/20.01.2017 80.00 186.08 

13 
с.Капитан 

Димитрово 36138.153.90 4.611 
др.сел. 

територия 4 2282/20.01.2017 80.00 368.88 

14 
с.Капитан 

Димитрово 36138.153.91 2.861 
др.сел. 

територия 4 2283/20.01.2017 80.00 228.88 

 
 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/


15 
с.Капитан 

Димитрово 36138.153.93 1.308 
др.сел. 

територия 4 2284/20.01.2017 80.00 104.64 

Обща сума: 47.667 
 

Общо дка: 3813.36 

 
 

 
2.Годишната наемна цена в размер на 3813,36 лв. (три хиляди осемстотин и тринадесет лева и 36 

стотинки) трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по сметка 
на общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, вид на плащане:444200, 
“Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем. 

 
3.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след изтичане на срока за обжалване на 

заповедта (14 дни от издаването й), след представяне на платежен документ за внасяне на  горепосочената 
сума, но не по-късно от 09.06.2025г. 

 
4.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и в сайта на общината: 

www.krushari.bg. 
 
Настоящата заповед да се връчи на наемателя и на съответните длъжностни лица за сведение и 

изпълнение. 
 
Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от узнаването й по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /n/ 
Кмет на Община Крушари 
 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.krushari.bg/


 

 
О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 
                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-08-199  
Крушари, 19.05.2025г. 

 
На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.79, ал.1 от Наредба №8 за реда за придобиване, управление 

и разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост, Решение №3/44 от 27.03.2025г. на ОбС с.Крушари и 
Протокол от 19.05.2025г. от работата на комисия, назначена със заповед №РД-08-183 от 19.05.2025г. на 
кмета на Община Крушари за разглеждане и класиране на подадените заявления на кандидатите, желаещи 
да им бъдат отдадени под наем без търг маломерни имоти  от ОПФ за стопанската 2025/2026 година  за срок 
от 1 (една) година 

 
 

О П Р Е Д Е Л Я М : 
 

1.“Клас-94“ ООД, ЕИК 124037015 със седалище и адрес на управление с.Крушари, обл.Добрич, 
представлявано от Костадин Костадинов със заявление с вх.№ОС-12-2552/14.05.2025г. за наемател на 
маломерни имоти от ОПФ за стопанската 2025/2026 година, както следва:  
 

№ Землище Имот № Площ  НПТ 
Катего-
рия АОС №/дата 

Наемна 
цена 
лв/дка 

Годишна 
наемна 
цена 

1 с.Загорци 30185.22.79 2.065 др.сел.тер. ІІІ 1973/05.08.2013 80.00 165,20 

2 с.Загорци 30185.22.80 3.369 др.сел.тер. ІІІ 1974/05.08.2013 80.00 269,52 

    
 

5.434 
   

  434.72 
 

2.Годишната наемна цена в размер на 434,72 лв. (четиристотин тридесет и четири лева и 72 
стотинки) трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по сметка 
на общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, вид на плащане:444200, 
“Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем. 

3.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след изтичане на срока за обжалване на 
заповедта (14 дни от издаването й), след представяне на платежен документ за внасяне на  горепосочената 
сума, но не по-късно от 09.06.2025г. 

4.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и в сайта на общината: 
www.krushari.bg. 

Настоящата заповед да се връчи на наемателя и на съответните длъжностни лица за сведение и 
изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от узнаването й по реда на 
Административнопроцесуалния кодекс. 
 
 
 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /n/ 
Кмет на Община Крушари 
 
 
 

 
 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/
http://www.krushari.bg/


 

 
О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 
                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-08-200  
Крушари, 19.05.2025г. 

 
На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.79, ал.1 от Наредба №8 за реда за придобиване, управление 

и разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост, Решение №3/44 от 27.03.2025г. на ОбС с.Крушари и 
Протокол от 19.05.2025г. от работата на комисия, назначена със заповед №РД-08-183 от 19.05.2025г. на 
кмета на Община Крушари за разглеждане и класиране на подадените заявления на кандидатите, желаещи 
да им бъдат отдадени под наем без търг маломерни имоти  от ОПФ за стопанската 2025/2026 година  за срок 
от 1 (една) година 

 
О П Р Е Д Е Л Я М : 

 
1.ЗП Петър П. Иванов, Булстат 180652478  със седалище и адрес на управление гр.Добрич, 

ул.“Божур“ №10, представляван от  Петър Иванов със заявление с вх.№ОС-12-2574/14.05.2025г. за 
наемател на маломерни имоти от ОПФ за стопанската 2025/2026 година, както следва:  

№ 
по 

ред Землище Имот № Площ  НТП Категория АОС №/дата 

Наемна 
цена 

лв/дка 

Годишна 
наемна 

цена 

1 с.Огняново 53357.3.46 1.958 
др.сел. 

територия 0 
2691/ 

01.12.2022 80.00 156.64 

2 с.Огняново 53357.3.47 2.910 
др.сел. 

територия 0 
2692/ 

01.12.2022 80.00 232.80 

3 с.Огняново 53357.3.48 1.396 
др.сел. 

територия 0 
2693/ 

01.12.2022 80.00 111.68 

4 с.Огняново 53357.3.82 1.943 
др.сел. 

територия 0 
2695/ 

01.12.2022 80.00 155.44 

5 с.Огняново 53357.3.83 1.806 
др.сел. 

територия 0 
2696/ 

01.12.2022 80.00 144.48 

6 с.Огняново 53357.3.84 1.767 
др.сел. 

територия 0 
2697/ 

01.12.2022 80.00 141.36 

7 с.Огняново 53357.3.224 3.132 

За друг вид 
застрояван

е  0 
2753/ 

18.09.2023 80.00 250.56 

8 с.Огняново 53357.3.229 2.279 

За друг вид 
застрояван

е  0 
2754/ 

18.09.2023 80.00 182.32 

9 с.Огняново 53357.3.236 2.228 

За друг вид 
застрояван

е  0 
2755/ 

18.09.2023 80.00 178.24 

10 с.Огняново 53357.3.237 1.985 

За друг вид 
застрояван

е  0 
2756/ 

18.09.2023 80.00 158.80 

11 с.Огняново 53357.3.238 2.301 

За друг вид 
застрояван

е  0 
2757/ 

18.09.2023 80.00 184.08 

12 с.Огняново 53357.3.239 1.877 

За друг вид 
застрояван

е  0 
2758/ 

18.09.2023 80.00 150.16 

13 с.Огняново 53357.3.240 1.781 

За друг вид 
застрояван

е  0 
2759/ 

18.09.2023 80.00 142.48 

 
 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/


14 с.Огняново 53357.3.241 2.337 

За друг вид 
застрояван

е  0 
2760/ 

18.09.2023 80.00 186.96 

15 с.Огняново 53357.3.243 1.98 

За друг вид 
застрояван

е  0 
2761/ 

18.09.2023 80.00 158.40 

16 с.Огняново 53357.3.257 2.323 

За друг вид 
застрояван

е  0 
2763/ 

18.09.2023 80.00 185.84 

17 с.Огняново 53357.3.258 2.21 

За друг вид 
застрояван

е  0 
2764/ 

18.09.2023 80.00 176.80 

      36.213         2897.04 

 
 

2.Годишната наемна цена в размер на 2897,04 лв. (две хиляди осемстотин деветдесет и седем  
лева и 4 стотинки) трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път 
по сметка на общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, вид на 
плащане:444200, “Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем. 

3.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след изтичане на срока за обжалване на 
заповедта (14 дни от издаването й), след представяне на платежен документ за внасяне на  горепосочената 
сума, но не по-късно от 09.06.2025г. 

4.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и в сайта на общината: 
www.krushari.bg. 

Настоящата заповед да се връчи на наемателя и на съответните длъжностни лица за сведение и 
изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от узнаването й по реда на 
Административнопроцесуалния кодекс. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /n/ 
Кмет на Община Крушари 
 
 
 
 
 

 

http://www.krushari.bg/

